JUIZADO

12 JECrim Capital

PROCESSOS DISTRIBUICAO
DISTRIBUIDOS
NO MES

MEDIA
MENSAL

ARQUIVADOS

ACERVO

Instrucao

PODER JUDICIARIO

TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAMBUCO

COORDENADORIA DOS JUIZADOS ESPECIAIS CiVEIS, CRIMINAIS E FAZENDARIOS / NUCLEO DE ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL E PRODUTIVIDADE
DADOS ESTATISTICOS DOS JUIZADOS ESPECIAIS CRIMINAIS DE PERNAMBUCO

Preliminar

TP

JUNHO 01/06/2016 A 30/06/2016
AUDIENCIAS REALIZADAS

TOTAL
AUDIENCIAS

Com mérito Sem mérito

Homolog.

SENTENCAS PROFERIDAS

Prescricdo Decadéncia

TOTAL DE
SENTENGAS

PRODUTIVIDADE
JURISDICIONAL

225%

134%

349%

140%

10%

147%

101%

257%

167%

157%

22 JECrim Capital 124 116 92 1544 33 63 44 140 17 100 25 6 18 166
32 JECrim Capital 87 117 358 2474 55 18 30 103 10 196 38 38 22 304
42 JECrim Capital 96 114 102 1352 12 47 30 89 0 101 9 12 12 134
JECrim Idoso 102 66 52 678 12 23 27 62 2 6 2 0 0 10
JECrim Torcedor 74 121 97 1653 22 41 51 114 2 69 25 8 5 109
JECrim Jaboatao 114 126 86 2083 24 42 54 120 0 42 16 25 32 115
JECrim Olinda 28 81 62 1319 10 51 24 85 0 50 10 1 11 72
JECrim Caruaru 49 69 49 1875 22 11 32 65 13 37 19 12 1 82
JECrim Garanhuns 30 43 52 541 5 19 29 53 0 23 16 7 1 47
JECrim Goiana 30 27 3 692 0 0 9 9 0 3 3 0 0 6

20%

JECrim Petrolina
Total Geral

17.233

129%
146%



